
Wyniki kategorii K-20
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Nagroda Wynik

1 50 Góźdż Marta 1991 K-20 PL Domaszków 0 tak 1:08:41
2 23 Tekieli Agata 1985 K-20 PL Bystrzyca Kłodzka 0 tak 1:09:17
3 67 Leszczyńska Dominika 1984 K-20 PL Bystrzyca Kłodzka ULKS Bystrzyca Kłodzka tak 1:13:52
4 1 Dereń Agata 1990 K-20 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa tak 1:14:35
5 70 Morkowska Aneta 1980 K-20 PL 0 0 tak 1:15:24
6 48 Fal Małgorzata 1982 K-20 PL Wrocław Los Bieganeros tak 1:18:08
7 2 Dereń Beata 1992 K-20 PL Stara Łomnica LKS Iskra Jaszkowa tak 1:25:26
8 3 Uliasz Alicja 1990 K-20 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa tak 1:28:37
9 36 Zajączkowska Agnieszka 1994 K-20 PL Kłodzko 0 tak 1:37:43

10 26 Rzeźnik Agnieszka 1987 K-20 PL Przynotecko Rzeźniki tak n.sklasyfik.



Wyniki kategorii K-35
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 71 Malik Agnieszka 1977 K-35 PL Ząbkowice Sląskie 0 1:13:05
2 29 Andrzejczuk Marzena 1878 K-35 PL Wrocław Stoor-RunPlanet Team 1:14:05
3 68 Wanzewicz-Uznań Agnieszka 1979 K-35 PL Duszniki Zdrój Halls Team 1:16:19
4 57 Droździk Magdalena 1979 K-35 PL Nysa 0 1:16:55
5 35 Fogiel-Pawłowska Agnieszka 1979 K-35 PL Wrocław Los Bieganeros 1:18:09
6 58 Chomiak Katarzyna 1974 K-35 PL Jedlina Zdrój 0 1:29:06
7 31 Lewicka Marta 1973 K-35 PL Kłodzko 0 1:35:48
8 47 Majcher-BuszewskKatarzyna 1977 K-35 PL Wrocław 0 1:40:34



Wyniki kategorii M-16
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 65 Jilek Krzysztof 1997 M-16 PL Bystrzyca Kłodzka ULKS Bystrzyca Kłodzka 0:51:23
2 5 Turek Adrian 1996 M-16 PL Kłodzko LKS Iskra Jaszkowa 1:13:37



Wyniki kategorii M-20
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 53 Szcześniewski Miłosz 1989 M-20 PL Wschowa Salomon Suunto Team 0:52:34
2 63 Baczewski Bartłomiej 1990 M-20 PL 0 0 0:55:29
3 52 Chrzanowski Patryk 1989 M-20 PL 0 0 0:56:50
4 25 Haber Marcin 1987 M-20 PL Bardo Rzeźniki 0:58:08
5 11 Woś Michał 1991 M-20 PL Ołdrzychowice LKS Iskra Jaszkowa 1:00:46
6 64 Dołęga Adam 1994 M-20 PL Bystrzyca Kłodzka ULKS Bystrzyca Kłodzka 1:01:19
7 16 Kowal Tomasz 1987 M-20 PL Zduny 0 1:11:48
8 69 Ozdowski Paweł 1985 M-20 PL Krosnowice 0 1:12:44
9 10 Ujwary Maciej 1987 M-20 PL Jaszkowa LKS Iskra Jaszkowa 1:15:39



Wyniki kategorii M-30
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 61 Bogdał Roman 1979 M-30 PL Bystrzyca Kłodzka ULKS Bystrzyca Kłodzka 0:53:55
2 39 Kubiak Robert 1977 M-30 PL Jedlina Zdrój 0 0:55:27
3 66 Bogdał Paweł 1976 M-30 PL Bystrzyca Kłodzka ULKS Bystrzyca Kłodzka 0:56:19
4 44 Buszewski Benianin 1974 M-40 PL Wrocław 0 0:56:36
5 14 Rowszar Ryszard 1975 M-30 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa 0:57:15
6 72 Beczkowski Łukasz 1981 M-30 PL 0 0 0:58:42
7 59 Cieciuch Maciej 1975 M-30 PL Polanica Zdrój 0 1:01:38
8 24 Tekieli Jerzy 1979 M-30 PL Bystrzyca Kłodzka 0 1:02:37
9 33 Rył Dominik 1976 M-30 PL Nowa Ruda Biegam Bo Lubię 1:08:10

10 62 Łuczak Jarosław 1976 M-30 PL Polanica Zdrój 0 1:11:59
11 32 Ślanda Sebastian 1975 M-30 PL Wrocław 0 1:12:49
12 34 Osuch Piotr 1976 M-30 PL Nysa Nysa- Biega 1:14:04
13 19 Dominak Wojciech 1981 M-30 PL Godzieszowa Opek`s Team 1:15:12
14 6 Walczykiewicz Mariusz 1982 M-30 PL Kłodzko LKS Iskra Jaszkowa 1:23:53
15 74 Grochalski Sebastian 1976 M-30 PL Smolec Opek`s Team 1:29:41
16 56 Jasiński Paweł 1982 M-30 PL Szalejów Górny 0 1:44:19



Wyniki kategorii M-40
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 44 Buszewski Benianin 1974 M-40 PL Wrocław 0 0:56:36
2 7 Wcisło Adam 1973 M-40 PL Jaszkowa LKS Iskra Jaszkowa 0:58:32
3 12 Lewicki Piotr 1974 M-40 PL Jaszkowa LKS Iskra Jaszkowa 1:05:42
4 27 Borukało Jarosław 1967 M-40 PL Kłodzko niezrzeszony 1:12:31
5 4 Turek Tomasz 1971 M-40 PL Kłodzko LKS Iskra Jaszkowa 1:13:37
6 28 Kirkiewicz Ireneusz 1971 M-40 PL Oława 0 1:14:12
7 15 Knapik Piotr 1973 M-40 PL Wrocław LKS Iskra Jaszkowa 1:14:15
8 54 Krzyżak Edward 1969 M-40 PL Wrocław 0 1:18:10
9 21 Tondytko Piotr 1970 M-40 PL Kolonia Gaj 0 1:19:29

10 30 Konieczko Tomasz 1973 M-40 PL Bozków 0 1:35:48



Wyniki kategorii M-50
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 1 Baczewski Edward 1964 M-50 PL Wałbrzych 0 0:54:21
2 2 Brandenburg Józef 1955 M-50 PL Dopawa LKS Iskra Jaszkowa 0:55:34
3 3 Janusz Ryszard 1964 M-50 PL Szczytna 0 0:55:56
4 4 Jakubowski Marian 1957 M-50 PL Głuchołazy 0 0:56:06
5 5 Pogorzelski Grzegorz 1962 M-50 PL Wałbrzych Dęby Wałbrzych 1:00:31
6 6 Strzelczak Henryk 1958 M-50 PL Nowa Ruda 0 1:02:22
7 7 Dobras Zdzisław 1962 M-50 PL Dzikowiec 0 1:02:59
8 8 Zawadzki Stamisław 1962 M-50 PL Szczytna LKS Iskra Jaszkowa 1:03:38
9 9 Kuliński Bogdan 1959 M-50 PL Głogów Druzyna Szpiku 1:04:01

10 10 Madera Bogdan 1960 M-50 PL Świdnica 0 1:54:36



Wyniki kategorii M-60
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 20 Ferenc Janusz 1954 M-60 PL Ludwikowice Kłodzkie USKS Ludwikowice Kłodzkie 0:56:25
2 18 Nesterowicz Ryszard 1954 M-60 PL Kłodzko 0 1:15:27
3 8 Wlak Wacław 1947 M-60 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa 2:18:15



Wyniki kategorii M-70
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

66 73 Witczak Mikołaj 1935 M-80 PL Bielawa 0 2:07:55



Wyniki kategorii Gmina Kłodzko Kobiety
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

44 1 Dereń Agata 1990 K-20 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa 1:14:35
56 2 Dereń Beata 1992 K-20 PL Stara Łomnica LKS Iskra Jaszkowa 1:25:26
57 3 Uliasz Alicja 1990 K-20 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa 1:28:37
61 31 Lewicka Marta 1973 K-35 PL Kłodzko 0 1:35:48
62 36 Zajączkowska Agnieszka 1994 K-20 PL Kłodzko 0 1:37:43



Wyniki kategorii Gmina Kłodzko M
XI Ludowy Bieg Górski "Konieczynki"

L.P. Nr start. Nazwisko Imię Rok urodzenia Kategoria Kraj Miejscowość Klub Wynik

1 13 Brandenburg Józef 1955 M-50 PL Dopawa LKS Iskra Jaszkowa 0:55:34
2 14 Rowszar Ryszard 1975 M-30 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa 0:57:15
3 7 Wcisło Adam 1973 M-40 PL Jaszkowa LKS Iskra Jaszkowa 0:58:32
4 11 Woś Michał 1991 M-20 PL Ołdrzychowice LKS Iskra Jaszkowa 1:00:46
5 9 Zawadzki Stamisław 1962 M-50 PL Szczytna LKS Iskra Jaszkowa 1:03:38
6 12 Lewicki Piotr 1974 M-40 PL Jaszkowa LKS Iskra Jaszkowa 1:05:42
7 27 Borukało Jarosław 1967 M-40 PL Kłodzko niezrzeszony 1:12:31
8 69 Ozdowski Paweł 1985 M-20 PL Krosnowice 0 1:12:44
9 5 Turek Adrian 1996 M-16 PL Kłodzko LKS Iskra Jaszkowa 1:13:11

10 4 Turek Tomasz 1971 M-40 PL Kłodzko LKS Iskra Jaszkowa 1:13:37
11 15 Knapik Piotr 1973 M-40 PL Wrocław LKS Iskra Jaszkowa 1:14:15
12 18 Nesterowicz Ryszard 1954 M-60 PL Kłodzko 0 1:15:27
13 10 Ujwary Maciej 1987 M-20 PL Jaszkowa LKS Iskra Jaszkowa 1:15:39
14 21 Tondytko Piotr 1970 M-40 PL Kolonia Gaj 0 1:19:29
15 6 Walczykiewicz Mariusz 1982 M-30 PL Kłodzko LKS Iskra Jaszkowa 1:23:53
16 56 Jasiński Paweł 1982 M-30 PL Szalejów Górny 0 1:44:19
17 8 Wlak Wacław 1947 M-60 PL Bystrzyca Kłodzka LKS Iskra Jaszkowa 2:18:15
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